


Bancario Días Tasa Interes Capital en Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora Pagar

143 28-ene.-22 01-feb.-22 28-feb.-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 1.894.219  $         40.441,58 

31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 1.894.219 45.106,09$         

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 1.894.219 46.609,63$         

617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,70% 2,55% $ 1.894.219 48.302,58$         

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 1,77% 2,66% $ 1.894.219 52.065,77$         

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 1,85% 2,78% $ 1.894.219 54.341,20$         

1126 31-ago-22 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 1,96% 2,94% $ 1.894.219 55.642,68$         

1327 29-sep-22 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 2,05% 3,08% $ 1.894.219 60.213,28$         

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 2,15% 3,22% $ 1.894.219 61.041,21$         

1715 30/11/2022 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 2,30% 3,46% $ 1.894.219 67.626,78$         

1968 29/12/2022 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31 2,40% 3,61% $ 1.894.219 70.562,81$         

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 2,52% 3,77% $ 1.894.219 66.695,45$         

236 24-feb-23 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31 2,57% 3,86% $ 1.894.219 75.456,21$         

472 30-mar-23 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 31 2,62% 3,92% $ 1.894.219 76.801,90$         

606 28-abr-23 1-may-23 31-may-23 30,27% 31 2,52% 3,78% $ 1.894.219 74.061,60$         

766 31-may-23 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 31 2,48% 3,72% $ 1.894.219 72.813,78$         

945 30-jun-23 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 31 2,45% 3,67% $ 1.894.219 71.835,10$         

1090 31-jul-23 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 31 2,40% 3,59% $ 1.894.219 70.342,61$         
1328 25-ago-23 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 30 2,34% 3,50% $ 1.894.219 66.368,70$         
1520 27-sep-23 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 31 2,21% 3,32% $ 1.894.219 64.910,94$         

1801 30-oct-23 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 30 2,13% 3,19% $ 1.894.219 60.425,59$         

2074 30-nov-23 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 31 2,09% 3,13% $ 1.894.219 61.265,36$         

2331 /12/2023 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 31 1,94% 2,92% $ 1.894.219 57.057,03$         

1.419.987,86$   

PRETENSION 2 350.000,00$      

Bancario Días Tasa Interes Capital en Interes a

Desde Hasta Cte Mora Mens Mora Mora Pagar

143 28-ene.-22 01-feb.-22 28-feb.-22 18,30% 28 1,53% 2,29% $ 350.000  $           7.472,50 

31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 1,59% 2,38% $ 350.000 8.334,38$           

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 19,71% 31 1,59% 2,38% $ 350.000 8.612,19$           

617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 1,70% 2,55% $ 350.000 8.925,00$           

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 1,77% 2,66% $ 350.000 9.620,33$           

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31 1,85% 2,78% $ 350.000 10.040,77$         

1126 31-ago-22 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30 1,96% 2,94% $ 350.000 10.281,25$         

1327 29-sep-22 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31 2,05% 3,08% $ 350.000 11.125,77$         

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30 2,15% 3,22% $ 350.000 11.278,75$         

1715 30/11/2022 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31 2,30% 3,46% $ 350.000 12.495,58$         

1968 29/12/2022 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31 2,40% 3,61% $ 350.000 13.038,08$         

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 28 2,52% 3,77% $ 350.000 12.323,50$         

236 24-feb-23 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 31 2,57% 3,86% $ 350.000 13.942,25$         

472 30-mar-23 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 31 2,62% 3,92% $ 350.000 14.190,90$         

606 28-abr-23 1-may-23 31-may-23 30,27% 31 2,52% 3,78% $ 350.000 13.684,56$         

766 31-may-23 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 31 2,48% 3,72% $ 350.000 13.454,00$         

945 30-jun-23 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 31 2,45% 3,67% $ 350.000 13.273,17$         

1090 31-jul-23 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 31 2,40% 3,59% $ 350.000 12.997,40$         
1328 25-ago-23 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 30 2,34% 3,50% $ 350.000 12.263,13$         
1520 27-sep-23 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 31 2,21% 3,32% $ 350.000 11.993,77$         

1801 30-oct-23 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 30 2,13% 3,19% $ 350.000 11.165,00$         

2074 30-nov-23 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 31 2,09% 3,13% $ 350.000 11.320,17$         

2331 /12/2023 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 31 1,94% 2,92% $ 350.000 10.542,58$         

PRETENSION 5 262.375,02$      

12.081.941,00$   

PRETENSION 2  $     1.419.987,00 

PRETENSION 5  $        262.375,00 
 $    1.682.362,00 1.682.362,00$      

13.764.303,00$   

RESUMEN DE LIQUIDACION 
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RADICACION 2009 - 053

Enic Arboleda <enicarboleda@gmail.com>
Jue 11/01/2024 9:16
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle del Cauca - La Victoria <j01pmlavictoria@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

2 archivos adjuntos (338 KB)
aporto liquidacion.pdf; actualizacion liquidacion enero 2024 william castañeda.pdf;

ENIC ARBOLEDA ARBOLEDA,  como apoderada de   la parte demandante  en el proceso
de la referencia, por medio del presente escrito, me permito aportar   ACTUALIZACION
LIQUIDACION DEL CREDITO.


